
 

COMUNE DI BOMBA 
(Provincia di Chieti) 

________________________________________________________________________________________________ 
P.zza Matteotti, 6 c.a.p. 66042       Tel. 0872/860116 – fax 0872/860440        e-mail: info@comunedibomba.it      Cod. Fis. – P. IVA 00259570695 

 
Verbale di deliberazione della Giunta Comunale 

 
 

N. 
 

71 
OGGETTO: Presa d’atto rinuncia assegnazione loculo cimiteria le -  Sig.ra  
Nelli Enrica. 

del  11/09/2013 

 
     L’anno duemilatredici il giorno undici del mese di settembre alle ore 9,30 nella casa comunale, 
a seguito convocazione, disposta nei modi e norme di legge, si è riunita la Giunta Comunale, con 
la presenza dei Sig.:  
 

    Presente Assente 

1) DI SANTO Donato Presidente….. X  
 2) DI SANTO Nicola Vicesindaco…  X 
3) DI SANTO Antonio Assessore…..  X 
4) FIORITI Marco ……..“……….. X  
5) GENTILE Luigi ……..”……….. X  

 
Partecipa il Segretario Comunale Dr. Domenico Acconcia. 
Riconosciuto legale il numero degli intervenuti, Donato Di Santo, nella sua qualità di Sindaco, 
assume la presidenza e dichiara aperta la seduta. 
 
                  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

Relata di pubblicazione 
 

Il presente verbale è stato pubblicato all’Albo Pretorio del sito web 
istituzionale del Comune il                      al n.            del registro ai 
sensi dell’art. 124 D.Lgs. 18 agosto 2000, n.267.  
 
 

IL MESSO COMUNALE 
 
 

_________________________________________ 
 
 
 
 
 
 
 



LA GIUNTA COMUNALE 
 

Vista la richiesta inoltrata in data 07.09.2013 – Prot. n.1753, dalla Sig.ra Nelli Enrica nata a Bomba il 05.03.1935 
ed ivi residente in Frazione Vallecupa n.115 con la quale intende rinunciare alla concessione del loculo cimiteriale 
contraddistinto con il numero 570 chiedendo contestualmente il rimborso della somma stabilita secondo i 
regolamenti e le disposizioni previste; 
 
Verificato  che la richiedente aveva provveduto al versamento di £ 2.300,00 giusta ricevuta n.108 del 22.09.1998 
pari ad € 1.187,85; 
 
Considerato  che il Comune di Bomba con atto di G.C. n.36 del 08.06.2013 avente per oggetto: “Integrazione 
Regolamento Cimiteriale vigente . Disciplina in materia di rinuncia su concessioni perpetue e a tempo determinato” 
ha deliberato i criteri per il rimborso commisurato alla tariffa pagata frazionata per gli anni della concessione 
moltiplicata per gli anni residui; 
 
Verificato  che, dal conteggio effettuato, deve essere rimborsata la somma di € 1.007,00; 
 
Ritenuto che nulla osta all’accoglimento della richiesta; 
 
Acquisiti i pareri ai sensi del TUEL 267/2000; 
 
Con voti unanimi; 
 

D E L I B E R A 
 

1. Di approvare, come in effetti approva, le premesse del presente provvedimento che ne formano parte 
integrante e sostanziale. 

 
2. Di accogliere la richiesta della Sig.ra NELLI Enrica nata a Bomba (CH) il 05.03.1935 ed ivi residente in 

Frazione Vallecupa n.115. 
 

3. Di rimborsare a favore della Sig.ra NELLI Enrica nata a Bomba (CH) il 05.03.1935 ed ivi residente in Frazione 
Vallecupa n.115. 

 
4. Di dare atto che il loculo n. 570 torna nella disponibilità del Comune. 

 
5. Di demandare all’Ufficio di ragioneria di provvedere al rimborso della somma di € 1.007,00 alla predetta 

Sig.ra Nelli Enrica. 
 

6. Di rendere il presente atto, stante l’urgenza di provvedere e previa separata votazione unanime, 
immediatamente eseguibile ai sensi dell’art.134 comma 4 del D.Lgs. n.267/2000. 

 
 
  

                      IL SINDACO                                                                                      IL SEGRETARIO  
              (Rag. Donato Di Santo)                                                                       (Dr. Domenico Acconcia) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
La presente deliberazione, in applicazione del D.Lgs.18/08/2000, n.267, è divenuta esecutiva il giorno 
                                 per il motivo sotto indicato: 
□ decorsi 10 giorni dalla pubblicazione dell’atto (art.134 - comma 3 -)  
□ dichiarata immediatamente eseguibile (art.134 - comma 4 -) 
 
Bomba, lì 
 
                                                                                                    IL SEGRETARIO COMUNALE 

                                                                                           Dr. Domenico Acconcia  
 


